
Verkeersbesluit verplaatsen 2 algemene

gehandicaptenparkeerplaatsen op de

Markt te Nijverdal, 15 november 2017,

Nr.17INT03200

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn;

Overwegende dat

er twee gehandicaptenparkeerplaatsen komen te vervallen door de aanleggen van drie nieuwe parkeer-

plaatsen naast elektronicawinkel EP-Nijverdal gevestigd aan de markt 7;

het wenselijk is het huidige aantal gehandicaptenparkeerplaatsen te behouden;

nabij de locatie van de opgeheven gehandicaptenparkeerplaatsen twee nieuwe plaatsen aangewezen

worden op de markt;

dat de bedoelde parkeergelegenheid in eigendom en beheer is bij de gemeente Hellendoorn;

dit besluit op grond van artikel 2 lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994 wenselijk en noodzakelijk wordt

geacht:

- om de veiligheid op de diverse wegen te verzekeren

- ter bescherming van de weggebruikers en de passagiers

- om de vrijheid van het verkeer zoveel mogelijk te waarborgen

- ter voorkoming of beperking van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade;

in het "Besluit administratieve bepalingen voor het wegverkeer" (artikel 24 BABW) staat dat wij over

dit besluit overleg moeten voeren met de politie. Wij hebben de verkeersadviseur van politie-eenheid

Oost Nederland, district Twente, om advies gevraagd. Hij bracht over dit verkeersbesluit een positief

advies uit.

B e s l u i t e n:

tot het verplaatsen van de twee gehandicaptenparkeerplaatsen naast Markt 7 (EP-Nijverdal) naar de

markt nabij de locatie van de opgeheven plaatsen.

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn,

Namens dezen,

V.G.M Rodijk

Hoofd van het team Ruimtelijke ontwikkeling

Tegen dit besluit kunt u gedurende 6 weken vanaf de dag na publicatie een bezwaarschrift bij ons in-

dienen. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en dient tenminste de volgende gegevens te be-

vatten:

uw naam en adres;

een dagtekening;

een omschrijving van dit besluit;

de gronden waarop uw beroep stoelt (de motivering).

Nr. 71899

STAATSCOURANT 11 december

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 71899 11 december 20171


